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(BC1) AITUTAKI 1972-83 Scouts, all U/M on 29 album pages plus
1978-79 O.H.M.S. Opts. Fine Used (SG O1-O16). A total of 338 stamps
and 41 Miniature Sheets/Sheetlets (inc. SG 42a shade, Cat. £20, and
1974 Shell Defs, 1981 Birds), total Cat. £327 (Ebay) .........£85.00 £50.00
(BC4) AUSTRALIA Presentation Packs without Miniature Sheets ‘as
issued’ 2003 Fauna & Flora to 2012 Wilderness, 45 Packs, Face
Value/Cost of Packs over $229 ..............................................£85.00 £60.00

(BC10) 200 AUSTRALIAN OLYMPICS BENHAM SILK PNCS
Collection of 42 covers of which 38 are signed, in Green Leatherette
Gold Blocked Double Cover album.....................................£120.00 £75.00
(BC11) AUSTRALIA and CHRISTMAS ISLANDS All Different
Smilers Sheets 2003-2011, A total of 49 sheets commemorating various
sporting events, Chinese New Years (Christmas Islands), “Neighbours”,
“Lord of the Rings” – Face Value over $260 in Royal Mail Smilers
Album ....................................................................................£150.00 £95.00
(BC12) AUSTRALIA – An amazing collection of Prestige Booklets up to
2009 (92) plus a few other Booklets (153) 90% different. Face Value over
AU$1940 (approx. £1130) – Superb selection, enormous Catalogue Value, a
snip at (UK Postpaid) .........................................................................£750.00
(F1) AZORES 1980-2014 Fine Used Collection in Lighthouse spring-
back hingeless album with slip case. A total of 220 stamps, 57
Miniature Sheets and 5 Booklet panes, Cat. over £700 .....£175.00 £95.00
(F2) AZORES Booklets 1981-Nov. 2014 Mint & Used (i.e. panes can-
celled First Day with special postmarks) – 26 Mint and 23 Used.
Approx. Cat. £740 allowing a discount for used booklets, housed in
Lighthouse Booklet album with slip case............................£150.00 £70.00
(BC13) BAHAMAS 1980 to 1992 Christmas Commemoratives,
Miniature Sheets & Definitives, all U/M in Prinz Stock Book. A total of
310 stamps inc. Se-tenant strips and 40 Miniature Sheets, only a few
gaps to fill, Cat. £774.........................................................£240.00 £125.00
(BC15) BRITISH COMMONWEALTH 1985 Imperforate Commem
Sets in complete Shts of 40 – 50. A total of 28 complete Sets of mainly
different Sets (over 1,200 Sets) from BVI, Montserrat, Nevis, St. Kitts,
St. Lucia, St. Vincent/Grenadines and Tuvalu. Mainly popular thematic
Sets such as Ships, Birds, Orchids, Girl Guides, Halley’s Comet, Fish,
Crabs, etc. Quite an outstanding offer at well less than £1 a Set at only.
(Fuller details are available upon request.). ......................£450.00 £150.00
(BC17) BRITISH COMMONWEALTH Collection in 6 Facile Leather
bound albums containing 99% British Commonwealth – Queen Victoria to
early QEII mostly Used. Although there are a few complete sets QEII and
some useful higher priced stamps i.e. £10 to £60+, the condition is very vari-
able. The albums contain a total of over 2900 stamps inc. 12 covers plus
stamps on 40 Philatelic A size pages. The stamps probably Cat. over £1000
but the price reflects the second hand value of the albums (UK Carriage paid)
............................................................................................. £370.00 £295.00
(BC19) BRUNEI 1952-1984 Forestry, 90% U/M containing SG 100-13
M/M (£55), 1964-72 set (50c to $5 U/M) (£130), 16 values on Glazed
Paper (6c, 8c, 10c, 12c, 15c, 25c, 50c, $1 are U/M) (£110.15), 1974
Defs. U/M (£19), 1975-76 SG 244-63 plus Shades and 25c Inv. Wmk.
U/M (£66.55), 306w Inv. Wmk. U/M (£12). A total of 267 stamps and
2  M i n i a t u r e  S h e e t s ,  C a t .  £ 5 3 8  o n  1 6  a l b um  p a g e s  ( E b a y )
.............................................................................................£160.00 £120.00
(BC20) CANADA Queen Victoria to QEII 1969 in a “Favourite
Philatelic” Album, condition on the whole is good and comprises of
some very good material as follows: Q.V. Large & Small Heads all
Used, 55 stamps (£1309), 1897 Jubilee Mint & Used, 12 stamps up to
20c (£365), 1897 & 1898 Defs. mostly Used (£582), 1898 Christmas
SG 167/8 M/M (£80),  173-86 Mint  & Used 13 stamps & 1908
Tercentenary Mint (7c F/U) (£992.50), 196-215 plus Coils, 1915-16 War
Tax, 1922-31 Coils, 1926 Surcharge, 64 stamps Mint & Used (£622),
1947 Anniversary Mint & Used set, 1927 Historical Mint & 1927 Airs
Used (£104), 275-80 Mint & 303 $1 Mint, 300-302 Used, 304 Coil Pair
Mint and 306 Coil Join Pair Mint (£214), 1930-35 Jubilee various Mint
& Used (£252), 1935 Defs. set to $1 Mint & Used (£151) inc. 352-54
Coils Used, 355-362 Mint & Used, 357-63, 363a Mint, 364, 366 F/.U,
368-70 Coils Mint & F/U (£135), 371 Block of 4 Mint (£80), 332
Block of 4 Mint (£30), 335 and 337 Blocks of 4 Mint (£21), 1937
Defs. F/U and 389-93 Coils Mint plus Royal Visit Mint & F/U (£75),
Coils 397 98a, 400, 401-07 Mint & 399-407 F/U (£115), 394-396 Coils

(BC8) AUSTRALIA 1978 to 1995 First Day Cover and Stationery
Envelopes (FD) Collection all unaddressed. A total of 121 items inc.
High Values and Miniature Sheets in 2 large albums on hagner pages,
must be worth .....................................................................£95.00 £75.00

Mint strips of 3 and Booklet Panes of 3 Mint (£102), 378b, 380a, 407a
Booklet Panes Mint (£28.50), 412 Complete Sheet of 50 Mint (£15),
1949-51 Defs. Mint inc. Coils & Booklet Panes (£177.40), 431 Plate
Block of 6 & 432 Block of 4 (£46), 431-35 Mint (£53.50), 1951 Stamp
Centenary Block of 4 Mint (£18), 1952-1969 Mint & F/U inc. Booklet
Panes, Coils, Blocks of 4 e.g. $1 Totem Pole, 441 20c, 462 50c, 463-68
also 463p-67p Mint set (£160), Officials O162 71 F/U ($1 Mint) &
OS20 Mint (£152), O190 Block of 4 F/U with single CDS (£60), O193
DF/U, O191, 92, 94 and 95 Mint (£96), O196-207 Used (20c Mint) &
OS14 Mint (£26.50), Registration stamps 4 x 2c and 3 x 5c Used
(£7./50), Special Delivery stamps S2, S4 F/U, S5 Mint, S6 F/U, S8
Mint, S9-17 Mint (£175). Total Cat. is over £6980.00 ....£950.00 £650.00
(EF1) CHINA Mint/Used Collection in 4 Scott Specialty Albums (Albums
in Green Leatherette and Matching Slip Cases - cost over £600) –Total num-
ber of stamps 3,569 and 65 Miniature Sheets.Volume 1 is 1878 to 1949 a total
of 714 stamps mixed Mint and Used, Volume II is 1949 to 1966 with 2073
stamps and 21 Miniature Sheets 90% Mounted Mint, the rest Used, Volume
II is 1865 to 1951 various Districts and Occupations, Postage Dues and Air-
mails, etc. a total of 187 stamps mixed Mint and Used, Volume IV is 1997 to
2013 with 595 stamps and 44 Miniature Sheets and Sheetlets, 95% Mint,
some Unmounted Mint, the rest Used. Total weight of the collection is 17
Kilos – UK Courier postpaid............................................................£2450.00
(F4) CHINA 1982-89, 110 stamps inc. SG 3590-1 Imperf and 6
Miniature Sheets, 1983 Swan Booklet, 67 FDC’s (10 with Miniature
Sheets), 28 Maximum Cards, 4 Presentation Folders, 24 Post Cards and
9 Stationery Envelopes, all in a Mercury Double Cover Album. Stamps
Cat. £260+, Covers Cat £346+, total Cat. over £600 – a very nice lot
.............................................................................................£220.00 £120.00
(F5) CHINA/MACAU 2000 to 2014 sets on FDC’s and Maximum
Cards, Miniature Sheets on FDC’s. A superb lot in pristine condition
wi th  on ly  a  f ew gaps  to  comple t e ,  Ca t .  a s  Used  ove r  £1730
.............................................................................................£450.00 £295.00
(BC21) COCOS & KEELING 1963-2013 U/M. A total of 371 stamps
and 19 Miniature Sheets. Face Value over AU$270, Cat. £585 (1976
Defs. with tone spots – SG 105, 112, 113, 119, 120 creased and 18
Mounted Mint).....................................................................£150.00 £110.00
(BC23) COMMONWEALTH DAY 1983 Collection from 57 countries
including Canada and Falkland Islands Black Prints in a Gold Blocked
Blue Leatherette peg album (in slipcase) with descriptive album pages)
..............................................................................................................£50.00
(F6) DENMARK 1854-1992 75% Fine Used on Davo album pages, the
rest mint, mostly U/M. A total of 983 stamps, 1 Booklet Pane and 9
Miniature Sheets. Total Cat. over £1350. ..........................£395.00 £175.00

(F8) EGYPT 1972 U/M Collection SG 1146-MS1169, 1173-85, 1187 & 1188
inc. MS1158 (£55). A total of 35 stamps and 2 Miniature Sheets on Hagner
Card, Cat. £170+ ......................................................................£45.00 £35.00
(F9) EUROPA 1977 Andorra to Yugoslavia Unaddressed FDC’s (27) in
Europa Presentation Album ....................................................£30.00 £25.00
(F10) 1990 FOOTBALL WORLD CUP COLLECTION in 3 Gold
Blocked Binders and superbly illustrated with great photographs and
also the his tory from 1930-1990.  Number of  U/M stamps and
m/sheet/sheetlets from around the world 244 and 79 respective plus 52
Maximum Cards and 19 F.D. Covers of which 4 are signed as follows:-
Dominica 15c F.Day signed Graham Taylor, Nevis $2.50 singed Bryan
Robson, Maldives RF 2.50 signed Paul Gascoigne, Bhutan 30NU signed
Peter Shilton. Original cost over £1000 ............................£225.00 £150.00
(F11) FRANCE Classic Collection 1849-1876 Ceres & Napoleon Heads
plus Postage Dues 1871-1960 all Used as follows: Ceres Heads - SG 1
(£400), 5 (£1600) creased, 6 (£70), 7 (£70), 18 (£1200) close cut left

(F7) EGYPT 1874 to 1966 Mint & Used on stock book leaves
including some useful Inverted Wmks., and better Commemoratives,
etc. as follows: SG O120 Mint (£20), D63 F/U & D65 M/M (£92),
1923-24 Defs. F/U (£40), 1925 Geographical M/M (£60), Agriculture
M/M (£70), SG 312 F/U (£27), 134 F/U x 2 (£58), 135-137 M/M,
138-40 & 145-147 F/U (£17.25), E289-90 M/M, E290 x 2 F/U
(£23.50), 1927-37 Defs. 148-172 inc. Shades & 169 F/U (£71), 1933
Defs. F/U (£23), 1933 Airmails M/M (£90), 240-44 M/M, 245-47 F/U,
248-71 M/M (£49), various 1952 & 1953 Opts., 634 M/M (£20), 595-
600, 603-619 M/M (Some values Used) (£35), 786-788 M/M £11.50,
805-817, 825-827, 848-51, 864-66 M/M (£29) plus MS357, 867 &
931 M/M (£22) Plus 1931 Zeppelin Opts. inc. 185a Date Error & 186
both F/U (£185), some Inverted Wmks. on earlies. A total of 872
stamps and 4 Miniature Sheets, Cat. over £1350 .........£275.00 £250.00

B A R G A I N  B A S E M E N T
COLLECTIONS, MIXED LOTS, ETC. TO TEMPT YOU!

We have re-priced nearly all of our stock of Lots and Collections with new NETT Lower Prices to make room for new acquisitions.
Many at a fraction of Catalogue Value or below half of our original prices. There are some incredible bargains to be had and warrant a

good look – any questions ask for George.
NEW NETT LOWER PRICES  • TAKE ADVANTAGE NOW!  • ALL PRICED TO SELL!

We accept mint G.B. Decimal stamps at 55%, Pre-Decimal at 30% as a credit against purchases from this list.
We now accept payments by PayPal to ebaysales@rushstamps.co.uk

EXTENDED PAYMENTS you can spread the payment over 3/6 months
if you wish at no extra cost! Orders over £200 UK Postpaid.


